СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ-проект
«____» ___________ 2019 года
                                                                    №  _____

 с.п.Солнечный

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 07.02.2018 № 220 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение Солнечный»
Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования сельское поселение Солнечный, в целях   обеспечения участия населения муниципального образования сельское поселение Солнечный в осуществлении местного самоуправления,

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 07.02.2018 № 220 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение Солнечный» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 13.1. Положения изложить в следующей редакции:

«1) закупки товара, работы, услуги для обеспечения муниципальных нужд;».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.
Глава сельского поселения Солнечный                                                     И.В. Наумов
Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов с.п. Солнечный «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 07.02.2018 № 220 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение Солнечный»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», уставом муниципального образования сельское поселение Солнечный, в целях   обеспечения участия населения муниципального образования сельское поселение Солнечный в осуществлении местного самоуправления, в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 07.02.2018 № 220 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение Солнечный» необходимо внести следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 13.1. Положения изложить в следующей редакции:

«1) закупки товара, работы, услуги для обеспечения муниципальных нужд;».

Управляющий делами                                                                                    М.П. Дмитриева

PAGE